
ID: 3159 RESTORANT 350M2 ME QERA NE
VISHNJE! 

Restoranti me qera ofron një hapësirë të brendshme prej
350m²,edhe një hapësirë të jashtme prej 3000m², e
përshtatshme për evente dhe aktivitete të ndryshme.Ambienti
brendshëm dhe ai i jashtëm janë të kompletuar dhe gati për
përdorim ,është zgjedhja ideale për të organizuar ngjarje të
ndryshme.Ndodhet në një vendndodhje strategjike dhe
premtuese, ky restorant është një investim premtues për një
biznes në fushën e gastronomisë.Për më shumë informacion
na kontaktoni!

EUR 1,700 /muaj


